tancut, dnia 17.06.2022 r.
Miasto tancut
ul. Plac Sobieskiego 18
37-100 Ltancut

WFZ.271.13.2022

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na przebudowe drogi
gminnej ul. Daszynskiego w tancucie.

Informuje, Ze w toku postepowania o udzielenie przedmiotowego zamdwienie
ztozone zostato zapytania.

Pytanie 1
Dokumentacja zawiera konstrukcje warstwy wigzgcej grubosci 8 cm a w przedmiarze

robot wystepuje warstwa gr. 4 cm. Ktorg grubos¢ nalezy przyjgé do wyceny?

Odpowiedz

Do wyceny przyja¢ warstwe wigzgcg o grubosci 4 cm.

Pytanie 2
W opisie technicznym i przekroju normalnym gr. warstwy wigzgcej wynosi 8cm,
natomiast w przedmiarze gr. warstwy wigzgcej wynosi 4cm.

Odpowiedz
Patrz: odpowiedz na pytanie 1.
Z up. Burmistrza

Michat Mglej
Zastepca Burmistrza



